第１号様式（第５条関係）

後援等名義使用承認申請書

年　　月　　日

　広陵町長　殿

申請者　所在地

団体名

代表者氏名

　　　　電話番号

　下記の事業について、後援等の名義を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

記

	事業名

	後援等の種別
	　□　後　援　　　□　共　催

	開催期間

	　　年　　月　　日（　）から　　年　　月　　日（　）まで

午前・午後　　　時　　分から午前・午後　　　時　　分まで

	開催場所

	事業目的

	事業内容

	入場料等の有無
	　無　　　・　　　有（　　　　　円）

	他の後援予定団体

	連絡先
	担当者氏名　　　　　　　　　　電話番号

	備考

【所管課等の意見】共催名義の使用承認について□適当と認める。□適当と認められない。

  　　　　　　　　年　月　日　（所管課等名）　　　　　　（長の氏名）

	承認に当たって付すべき必要な条件又は適当と認められない場合の意見

【受付確認欄】

  受付日　　　　　　　年　　月　　日

　□記載内容確認

　□添付書類

  　□事業計画又は事業実施要項（共催の場合は、共催における業務分担が分かるもの）

　　□事業に係る収支予算書

    □チラシ、ポスター、ホームページ等事業実施の周知に用いる印刷物等の案

　  □その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）